14.10.2022, МОНИКИ 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Травматология и ортопедия (31.08.66)

Председательствовал: В. С. Зубиков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. Н. Друккер
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Буличенко
(И.О. Фамилия)

К. И. Глазков
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Гордеев
(И.О. Фамилия)

А. В. Горин
(И.О. Фамилия)

Б. С. Григорян
(И.О. Фамилия)

В. Н. Друккер
(И.О. Фамилия)

В. С. Зубиков
(И.О. Фамилия)

Д. В. Найденов
(И.О. Фамилия)

М. В. Плеханов
(И.О. Фамилия)

А. В. Пронин
(И.О. Фамилия)

С. В. Соколов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Агафонова Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Англичанинов Герман Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Артышко Никита Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Бочанцев Александр Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Голотвин Никита Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Жуков Андрей Львович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Муратов Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Сергунин Иван Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Токаев Билу-Хаж Русламбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Файзов Фируз Ёрахмадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Харитонов Денис Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Широков Роман Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Садыков Имран Магомед-Расулович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Председатель В. С. Зубиков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Буличенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. Н. Друккер
(подпись) (И.О. Фамилия)

2